
Lyd- og lystekniker til Kulturhus Kappelborg

Har du overblik, gå-på-mod og lyst til frihed under ansvar? Er du en haj til struktur og tager enhver
forstyrrelse med et smil? Er du vild med varierede arbejdsopgaver og arbejdstider – ind imellem
også aften og weekends? - Så er du måske vores nye lys- og lydtekniker.
Om jobbet:
Som lys- og lydtekniker bliver du en del af Kappelborgs team på 5 faste medarbejdere, der arbejder
med planlægning, koordinering og afvikling af mange af de aktiviteter der foregår i huset. Du bliver
primær ansvarlig for at sikre kvalitet i de tekniske lyd- og lysløsninger på scenen og de øvrige rum
og lokaler på Kappelborg. 
Dine vigtigste egenskaber er, at du sætter pris på kunst og kultur, har sans for detaljen, er
selvstændig og har lyst til at indgå i et tæt samarbejde med dine nye kolleger, frivillige,
samarbejdspartnere og husets mange brugere. Og så skal du kunne lide at dele din viden og
modtage input. Desuden prioriterer vi en kollega, der kan arbejde med frihed under ansvar, og som
ikke er bleg for at give et ekstra nap med, når det gælder. Det forventes at ansøger har en relevant
uddannelsesmæssig baggrund. Har du erfaring fra andet arbejde med lyd- og lysteknik inden for
kulturområdet, er det en fordel.
Til gengæld vil vi glæde os til at tage godt imod dig i et hus fyldt med visioner og store
forventninger. Et hus, hvor der er plads til dig og dine idéer, og hvor der er højt til loftet. Et hus, der
lever hele året, favner alle generationer og en mangfoldighed af interesser og aktiviteter.
Stillingen er på 30 timer ugentligt fordelt på teknisk præproduktion af events, vedligeholdelse og
udvikling af udstyr, samt teknisk afvikling af koncerter og arrangementer. Stillingen indebærer
arbejde om aftenen og i weekender.
Dine arbejdsopgaver
Lydtekniker på alle typer af produktioner og koncerter; koncerter, performances, foredrag,
installationer og konferencer

ansvarlig for kulturhusets lydudstyr, herunder udvikling og vedligeholdelse●

ansvarlig for leje af teknisk udstyr til diverse produktioner●

deltage i produktions- og medarbejdermøder●

ansvar for klargøring, opsætning og flytning af scene●

deltage aktivt i arbejdet med at udvikle kulturhusene både ift. kompetencer, systemer og

udstyr

●

hjælpe til med diverse praktiske opgaver ved behov 

 

●

Kvalifikationer

du har dokumenteret erfaring med- og indgående kendskab til livelyd●

du har et godt branchenetværk og etableret samarbejde med leverandører af sceneteknisk

udstyr og kompetencer

●

du er systematisk, tager initiativ og er god til at samarbejde●

du er nysgerrig og fleksibel i din tilgang til opgaverne●

du er i stand til at prioritere dine arbejdsopgaver i en til tider travl hverdag●

du er parat til at lære nyt og har øje på dine kollegaers styrker●

du taler og skriver engelsk på brugerniveau, samt besidder gode IT-evner●

Om os
Kappelborg er et kommunalt kulturhus i Skagen og en del af Center for Kultur og Borgerservice
(CKB) i Frederikshavn Kommune. Vi arbejder tæt sammen med bibliotek, musikskole, biograf og de
mange foreninger, som er faste brugere af Kappelborg. Kappelborgs kunstneriske og kulturelle
aktiviteter er kernen i kulturhuset med over 40 koncerter og teaterforestillinger årligt. Kappelborg er
honorarstøttet spillested og primær netværksscene for teater.
I CKB arbejder vi for og med tre centrale værditrekanter og en fælles vision:
Vision: 
Vi stræber efter at skabe størst mulig værdi sammen med borgerne.
Vi fokuserer på at fremme fællesskaber, læring, adgange og dannelse.
Vi lykkes og arbejder gennem relationer.
Vi gør os umage.
Vi skal ikke bare være gode - vi skal være fremragende.
Hvordan:
VJD: Vi – Jeg – Du
TEK: Trivsel – Effektivitet – Kvalitet
MAO: Mod – ansvarlighed - Ordentlighed 
Løn- og ansættelsesvilkår



Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst med tiltrædelse hurtigst
muligt. Der er ansøgningsfrist den 22. maj 2025.
Vil du vide mere, eller har du spørgsmål til stillingen, kan du kontakte kunstnerisk ansvarlig, Lars
Ilum på 2612 2074 eller afdelingsleder i CKB, Uffe Borg, 2478 7062 
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